各  位

　当社は、2022年３月期通期において雇用調整助成金(営業外収益)を下記のとおり計上し開示基準に

達したことからお知らせいたします。

記

１．雇用調整助成金の計上について

　日本における雇用調整助成金（営業外収益）について年間額４億円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

　上記の雇用調整助成金（営業外収益）の計上による業績への影響につきましては、５月13日公表予定の

「2022 年３月期　決算短信」をご参照下さい。

以　　上

2022年５月12日

雇用調整助成金（営業外収益）の計上に関するお知らせ

横浜市港北区樽町三丁目７番６０号

代表取締役社長　平中　勉
（コード番号　7294　東証　プライム）
取締役　佐草　彰

（TEL：０４５－５４３－６８０２）

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

横浜市港北区樽町三丁目７番６０号

代表取締役社長　平中　勉

（コード番号　7294　東証　第一部）
取締役副社長執行役員　佐草　彰

（TEL：０４５－５４３－６８０２）

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先